
ZAKŁAD BUDŻETOWY GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 
MIESZKANIOWEJ 
Sędławki 4 
11 – 200 Bartoszyce 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 

 
Bartoszyce, 2020-11-20 

 
MODYFIKACJA 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IB.271.24.2020 
Nazwa zadania: Dostawa używanej koparki kołowej. 
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p. zm.) Gmina Bartoszyce zawiadamia o wszczęciu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
 
I.  Nazwa (firma) oraz adres zamawiającego: 
Nazwa Zamawiającego:  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Adres zamawiającego  Sędławki 4 
Kod Miejscowość  11-200 Bartoszyce 
Telefon  89 762-64-01 / 02 
Faks  89 762-12-92 
e-mail:  zbgkim@gmina-bartoszyce.pl 
NIP  743-10-01-918 
REGON  510252764 
  
Dane Pełnomocnika Zamawiającego: 
Nazwa zamawiającego  Gmina Bartoszyce 
Adres zamawiającego  Plac Zwycięstwa 2 
Kod Miejscowość  11-200 Bartoszyce 
Telefon:  89 300-03-69 
Faks:  89 762-12-93 
adres strony internetowej  http://bip.gmina-bartoszyce.pl/ 
adres poczty elektronicznej  sekretariat@gmina-bartoszyce.pl 
Godziny urzędowania: Poniedziałek 8:00-16:00, Wtorek - Środa 7:00-15:00 
 
Zamawiający na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy powierzył pomocnicze działania zakupowe 
Gminie Bartoszyce. Zgodnie z art. 15 ust 4 ustawy Gmina Bartoszyce – Urząd Gminy w 
Bartoszycach w niniejszym postępowaniu działa jako Pełnomocnik Zamawiającego. 
 
II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 
http://bip.gmina-bartoszyce.pl/  
 
 

mailto:zbgkim@gmina-bartoszyce.pl
http://bip.gmina-bartoszyce.pl/


IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji 
o możliwości składania ofert częściowych: 
 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup używanej koparki kołowej na teren Zakładu 

Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce, Sędławki 4, 11 - 
200 Bartoszyce. 

Dane techniczne: 
1) Rok produkcji – minimum 2010. 
2) Przebieg nie większy niż 13 400 mth. 
3) Silnik wysokoprężny, chłodzony cieczą, 4-cylindrowy o mocy nie mniejszej jak 92 kW. 
4) Napęd na obie osie 4x4. 
5) Osie tego samego producenta co maszyna. 
6) Rozstaw osi minimum 2500 mm. 
7) Trzy prędkości jazdy. 
8) Masa operacyjna nie mniejsza niż 16 800 kg. 
9) Układ hydrauliczny wyposażony w następujące linie hydrauliczne: 

− niskiego ciśnienia do obsługi łyżki skarpowej lub rotora; 
− wysokiego ciśnienia do obsługi młota lub innego osprzętu. 

10) Ramię robocze trójdzielne. 
11) Dłuższy zasięg ramion (dłuższe ostatnie ramię). 
12) Szybkozłącze umożliwiające szybką wymianę osprzętu roboczego. 
13) Łącznik – szekla 13,5 tony. 
14) Koła o rozmiarze 10.00-20 (8 szt. z ringami między kołami), stan ogumienia nadający 

się do eksploatacji. 
15) Centralne smarowanie maszyny. 
16) Lemiesz spycharkowy. 
17) Stabilizatory osi przedniej oraz podpory rozkładane hydraulicznie. 
18) Pompa paliwa do samotankowania. 
19) Układ elektryczny: 24 V, dwa akumulatory. 
20)  Kabina operatora wyposażona w klimatyzację oraz radio, a także pneumatycznie 

regulowany fotel operatora i przednią osłonę słoneczną. 
21)  Osprzęt roboczy: 

− łyżka koparkowa o szerokości roboczej 1000 mm; 
− łyżka skarpowa uchylna hydraulicznie o szerokości roboczej 1750 mm, osłony 

siłowników hydraulicznych.  
22) Minimalna głębokość kopania z łyżką bez szybkozłącza 6100 mm. 
23) Minimalny zasięg kopania na poziomie gruntu 9195 mm. 
24) Światła robocze na kabinie. 
25) Dojazd autoryzowanego serwisu: odległość nie większa niż 100 km. 
26) Dostawa koparki do siedziby kupującego tj.: Sędławki 4, 11-200 Bartoszyce. 

 
Koparka kołowa musi pochodzić z produkcji seryjnej, nie dopuszcza się oferowania pojazdu z 
produkcji jednostkowej i takiego, którego parametry zostały specjalnie zmienione pod kątem 
spełnienia wymagań niniejszego przetargu. 
Zamawiający wymaga aby przy przekazaniu przedmiotu dostawy obecny był Wykonawca lub 
jego uprawniony przedstawiciel. 

 
 

Kody Wspólnego Słownika Zamówień:  
43261000-0 Koparki mechaniczne 
  



Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
 
V. Informacja o możliwości lub wymogu złożenia oferty wariantowej: Zamawiający nie 
dopuszcza składania ofert wariantowych 
 
VI. Termin wykonania zamówienia: Wymagany termin wykonania (realizacji) zamówienia: 
najpóźniej w terminie 10 dni roboczych od daty zawarcia umowy. Termin realizacji stanowić 
będzie kryterium oceny ofert. Szczegółowe postanowienia na ten temat znajdują się w pkt XIII 
niniejszej SIWZ. 
 
VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia:: 
 
1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

1) nie podlegają wykluczeniu;  
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz 

niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
2. Warunki udziału w postępowaniu dotyczą: 

1) posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalność 
zawodowej, Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
 

2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Wymagane jest spełnienie minimalnych 
warunków dotyczących wykształcenia kwalifikacji zawodowych, doświadczenia, 
potencjału technicznego Wykonawcy lub osób skierowanych przez Wykonawcę do 
realizacji zamówienia, umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie 
jakości – Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
  

3) zdolności technicznej lub zawodowej, Wiedza i doświadczenie Wykonawcy, w 
realizacji (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym 
okresie, zadań polegających na zrealizowaniu co najmniej jednej dostawy 
nowego samochodu ratowniczo – gaśniczego  o wartości nie mniejszej niż 
600 000,00 PLN brutto wraz z podaniem jej wartości, daty, oraz podmiotu, na 
rzecz którego dostawa została wykonana, z załączeniem dowodów określających, 
że dostawa została wykonana należycie. – Zamawiający nie wyznacza 
szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 
3. Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się wykonawców, którzy podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. 
4. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy 
podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. 
 
 
VIII. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia 
 
Wykonawcy składając ofertę załączają do niej Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu oraz o nie podleganiu wykluczeniu - wypełnione i podpisane 
przez wykonawcę, które stanowić będzie wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.  
 



Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia 
wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich 
zasoby, zamieszcza informacje dotyczące tych podmiotów w oświadczeniu. 
 
Jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polega 
na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych 
podmiotów należy złożyć również zobowiązanie tego podmiotu, zgodnie z SIWZ. 
 
Na wezwanie zamawiającego wykonawcy zobowiązani będą również do złożenia następujących 
dokumentów: 
1) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy, 

2) oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej. 

 
IX. Informacja na temat wadium: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 
2. Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 5 000,00 PLN słownie: 

pięć tysięcy złotych 00/100.  
3. Wykonawców obowiązują ustalenia dot. wadium zawarte w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 
 
X. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 

Lp. Nazwa 
kryterium 

Waga 
kryterium Szczegółowy opis, wzór Uwagi, objaśnienia 

1 

Cena 60% 

             Cn 
C  = -------------  x 100 pkt x 
60% 
              Cb 
Gdzie: 
C – ilość przyznanych punktów 
Cn – najniższa oferowana cena 
brutto (złotych) 
Cb – cena badanej oferty brutto 
(złotych) 

Liczba punktów w kryterium cena 
zostanie przyznana w oparciu o 
zadeklarowaną przez Wykonawcę 
cenę za wykonania niniejszego 
zamówienia. Za najkorzystniejszą 
ofertę zamawiający uzna ofertę z 
najniższą ceną spośród złożonych 
ofert.  
 

2 Deklarowa
ny terminu 
realizacji 
dostawy 

40% Deklarowany termin 5 dni – 40 
pkt,  
 
Deklarowany termin 6 dni – 32 
pkt,  
 
Deklarowany termin 7 dni – 24 
pkt,  
 
Deklarowany termin 8 dzień – 16 
pkt,  
 
Deklarowany termin 9 dzień – 8 
pkt,  

Liczba punktów w kryterium 
skrócenie terminu realizacji dostawy 
będzie rozpatrywane na podstawie 
zadeklarowanego przez Wykonawcę 
terminu realizacji dostawy. 
Wykonawca deklaruje w ofercie o ile 
pełnych dni skróci wymagany termin 
dostawy - określony przez 
Zamawiającego. Zamawiający 
przyzna Wykonawcy 8 pkt za każde 
skrócenie o pełen 1 dzień roboczy* 
terminu realizacji zamówienia w 
stosunku do maksymalnego terminu 
realizacji o kreślonego przez 



 
Deklarowany termin 10 dzień – 0 
pkt, 

Zamawiającego wynoszącego 10 dni 
roboczych. Maksymalna ilość 
punktów w tym kryterium wynosi 20 
pkt 40 pkt (otrzyma ją Wykonawca 
oferujący 5 dniowy lub krótszy termin 
realizacji całości przedmiotu 
zamówienia). Wykonawca 
deklarujący realizację całości 
przedmiotu zamówienie w terminie 
10 dni roboczych od dnia podpisania 
umowy otrzyma w kryterium 
realizacji 0 pkt. 
 
*dzień roboczy rozumie się jako dni 
od poniedziałku do piątku, z 
wyłączeniem dni ustawowo wolnych 
w godzinach pracy Zamawiającego. 

 
XI. Składanie ofert: 
 
Oferty należy składać do dnia: 27 listopad 2020 r. 01 grudzień 2020 r. do godz. 10:00 w 
siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego 

 
 

URZĄD GMINY BARTOSZYCE 
Plac Zwycięstwa 2 
11-200 Bartoszyce 

 
                          
XII. Termin związania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej Nie dotyczy 
 
XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z 
adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje 
dotyczące dynamicznego systemu zakupów Nie dotyczy 
 
XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna Nie dotyczy 
 
XVI. Informacje o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 i 
7 ustawy Pzp: Zamawiający nie dopuszcza możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w 
art. 67 ust. 1 pkt. 6 i 7 ustawy Pzp. 
 
XVII. Informacja o przeprowadzonym dialogu technicznym: Zamawiający informuje, że nie 
przeprowadzono dialogu technicznego dot. niniejszego postępowania. 
   
    



XVIII. Inne informacje: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 
ogłoszenia: 612661-N-2020. Data zamieszczenia 2020-11-19. 
 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych nr ogłoszenia: 540232950-N-2020. Data zamieszczenia 2020-11-20. 
 
 
 
 
___________________________ 
Pełnomocnik  Zamawiającego 


